
 

ZARZĄDZENIE NR 553/2024 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego 

Gminy Miasta Tarnowa w latach 2025-2026 przy współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) oraz § 10 

ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 490/2024 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 28 listopada 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta 

Tarnowa w latach 2025-2026 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert pn. CUS „Dożywianie 

uprawnionych klientów Centrum Usług Społecznych w Tarnowie w formie posiłków 

gorących jednodaniowych” ogłoszonego zarządzeniem Nr 490/2024 Prezydenta Miasta 

Tarnowa z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji 

zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w latach 2025-2026 przy współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego udziela się dotację Caritas Diecezji Tarnowskiej na realizację w 2025 r. zadania 

publicznego pt. „Dożywianie uprawnionych klientów Centrum Usług Społecznych  

w Tarnowie w formie posiłków gorących jednodaniowych” w wysokości 33.999,00 zł 

(trzydzieści trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, 0/100). Na realizację 

zadania w 2026 r. planuje się przeznaczyć 33.999,00 zł (trzydzieści trzy tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, 0/100), przy czym ostateczna wysokość środków 

finansowych zostanie określona w budżecie Gminy Miasta Tarnowa na 2026 r. 
 

§ 2. 

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 w Tarnowie, 

3) na stronie internetowej Miasta Tarnowa www.tarnow.pl – serwisie dla organizacji 

pozarządowych.  
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia 

Urzędu Miasta Tarnowa oraz Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Tarnowie. 
 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 


		2024-12-30T15:09:15+0100




